[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.12.2017 № ПОС.03-1848/17
г. Переславль-Залесский

Об утверждении состава рабочей группы по противодействию
распространению криминальной субкультуры, экстремистских
проявлений в молодежной среде города Переславля-Залесского

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Переславля-Залесского, постановлением комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ярославской области от 26.10.2017 г. № 1/7, с целью профилактики экстремистских проявлений в молодежной среде

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить состав рабочей группы по противодействию распространению
криминальной субкультуры, экстремистских проявлений в молодежной среде города  Переславля-Залесского согласно Приложению.
2. Отделу по делам несовершеннолетних и защите их прав (Никифорова Н.В.) в срок до 29.12.2017 разработать межведомственный план по профилактике распространения криминальной субкультуры, экстремистских проявлений в молодежной среде города Переславля – Залесского.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                           Ж. Н. Петрова

Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 22.12.2017 № ПОС.03-1848/17

Рабочая группа
по противодействию распространению
криминальной субкультуры, экстремистских проявлений в молодежной среде
города  Переславля-Залесского

	Петрова
Жанна Николаевна
	-  заместитель Главы Администрации г. Переславля-Залесского, руководитель рабочей группы;

	Филиппова
Елена  Алексеевна
	 - старший инспектор ОДН ОУУУП и ПДН МО МВД России «Переславль-Залесский», заместитель руководителя рабочей группы (по согласованию);

	Дмитриева
Татьяна Викторовна
	- главный специалист отдела по делам несовершеннолетних и защите  их прав Администрации г. Переславля-Залесского, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Голубовская
Светлана Викторовна
	- начальник управления культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации г. Переславля-Залесского;

	Качанина
Ольга Викторовна
	- главный специалист отдела развития общего и   дополнительного образования Управления образования Администрации г. Переславля-Залесского;

	Климова
Светлана Вячеславовна
	- заместитель директора по воспитательной работе  ГПОУ ЯО «Переславский колледж им.А.Невского» (по согласованию);

	Макарова
Светлана Анатольевна
	- директор МУ «Молодежный центр»;

	Мациевская
Марина Александровна
	- социальный педагог ГОУ ЯО «Переславль-Залесская школа-интернат № 3» (по согласованию);

	Мишенина
Ольга Александровна
	 - заместитель директора по воспитательной работе ГОУ ЯО «Переславль-Залесская школа-интернат № 4» (по согласованию);

	Сергеев
Роман Викторович
	- начальник филиала по Переславскому району ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН по Ярославской области» (по согласованию).

image1.wmf